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Hvilken sektor jobber du i? 

 

  - Annet 
 Arrangør, Interkommunalt selskap, Student, fylkeskommunal, Energibransjen – nett, Interkommunalt arkivselskap 

 

Hva er ditt primære arbeidsfelt? 

 

- Annet 
 Leder i AV,  
 Elektronisk depot,  
 Formidling og digitalisering,  
 leder,  
 Avlevering digitale arkiver,  
 Student Arkivvitenskap,  
 digitalisering,  
 Direktør,  
 Konsulenttjenester innen alle områdene ovenfor,  
 ledelse,  
 Utvikling,  
 Digitalisering på tvers av arbeidsfelt,  
 Forskning 
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Hvordan fikk du vite om konferansen? 

 

 

Har du deltatt på tidligere SAMDOK-konferanser? 

 

 

Hvis ja, hvilke(t) år har du deltatt? 
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HVA VAR DITT TOTALINNTRYKK AV ÅRETS KONFERANSE? 

 

 

 

Er det sannsynlig at du kommer til å delta på SAMDOK-konferansen neste år? 
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HVOR FORNØYD VAR DU MED DET FAGLIGE INNHOLDET PÅ KONFERANSEN? 
 

 
 

 
 

Hvilken parallellsesjon deltok du på? 
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HVOR FORNØYD VAR DU MED ARRANGEMENTET SOM HELHET? 
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Andre kommentarer: 
 Hvorfor må jeg svare på min opplevelse av filmer, festmiddag, inn/utsjekking og hotellrom når jeg ikke var til stede på dag 1, ikke var på festmiddag og ikke overnattet? 

 Intervjuet om rett/urett var veldig, veldig bra. Tusen takk! 

 Kunne vore bedre opplegg under middagen... litt halveis 

 Det er de samme som sier det samme hver gang enten det er på SAMDOK-konferansen eller Arkivkonferansen - eller andre konferanser. Fokuset på digitalisering er ensidig 

og repeterende. Det hele har mer preg av vekkelsesmøte enn en konferanse for nye og spennende stemmer hvor meninger kan brytes og læring kan oppstå. 

 Undersøkelsen ga ikke mulighet for å velge "ikke relevant"/"deltok ikke" på f.eks festmiddag eller hotellrom. 

 Det gir ingen mening i at en foretaksholder ser opp i taket når hun prater. Vi var flere som lurte på hva hun så på hele tiden. Når du er foredragsholder skal fokuset være ut 

mot publikum i salen, aldri i taket! Øyekontakt er viktig for at vi i salen skal følge med på hva som blir sagt. Mange foredragsholdere (bortsett fra 2 stk) leste kun opp fra 

foilere eller ark. Vi som sitter der har lært å lese, så her var det mye å trekke fra. Ellers var det elendig parkeringsmuligheter ved hotellet. Vi var uheldig med å komme til 

stengte automater, men måtte gå å finne en automat som virket, og da måtte vi betale for ett døgn ekstra. Valg av hotell med gratis parkeringsplass til overnattingsgjester 

bør brukes neste gang. Siste dag ble et mareritt, da det ikke var lagt inn noe pause etter lunsj. Det var ikke mulighet til å forsyne seg med drikke, og det er fryktelig slitsomt 

å sitte i over to timer uten å røre på bena! Her kan dere gjøre bedre. Det var en grunn til at så mange reiste seg før siste mann kom på scenen. At vi i tillegg ble snakket til 

som små barn gjorde ikke saken lettere. Flere pauser til benstrekk, mulighet for å hente/ha drikke lett tilgjengelig i salen, og gode foredragsholdere, så blir det bra. 

 Det var min første SAMDOK-konferanse og dere får midt-på-treet-tilbakemeldinger fra meg fordi det er noe jeg virkelig har savnet: Det var mange veldig interessante 

innslag. Noen av innslagene hadde også forskjellig vinkling på materien (for eksempel Chaffey med fri informasjonsflyt og Datatilsynet som ber oss "gå forsiktig frem"). Det 

som manglet var enten en slags møteledelse som oppsummerte og kommenterte innslagene, eller ba innlederen om noen kommentarer ELLER at man holdt kortere 

plenumsdiskusjoner mellom innledere. For meg som jobber i staten savnet jeg også at noen tok tak i den "store hvite elefanten", nemlig samarbeidet mellom stat og KS på 

utvikling av rammer og teknologi for sømløs informasjonsflyt. Her kunne dere ha utfordret Chaffey i større grad til å si noe om hva KMD mener om forholdet mellom for 

eksempel KS og Difi. 

 Det bør legges opp til mer debatt - da blir konferansen enda bedre! 

 Jeg opplevde at det var vanskelig å lese de fleste slidene om man satt langt bak i salen. Kanskje det er lurt å veilede dem som skal holde presentasjoner om å bruke en viss 

størrelse på skriften (mye større enn det de fleste brukte nå). Litt irriterende (og nesten meningsløst) å se på slide etter slide uten å kunne lese det som står der. (Selv om 

det selvsagt kan ha en verdi når man legger det ut i etterkant). 

 Datatilsynets presentasjon er utdatert og gir et dårlig inntrykk av kommmuner når det gjelder fulltektspublisering. Han skjærer alle over en kam, og det er ikke riktig. Mange 

er veldig flinke! Har også hørt samme presentasjon før, den er IKKE oppdatert! 

 KOnferansen var bedre enn tidligere. Vilde var proff, og de som hadde gjort en jobb. Bra innlegg. Viktig møteplass. Kjetil var en syteper. Fremførte ikke ambisjonene til 

Arkivverket i det hele tatt. Savner musikk i pausene. 

 En bra konferanse! Håper Samdok-konferansene fortsetter:) 

 Utearealer rundt hotellet var skuffende. Etter så mye tid tilbrakt i sittestilling, var det behov for å bevege på seg i frisk luft. Dessverre fantes det kun bilveier rundt hotellet 

og det korte fortauet rundt hotellet var ikke strødd. 

 Overnattet ikke på hotell. Svart 3 på alle spørsmål om hotell 

 Deltok bare dag 1. Overnattet ikke. 

 Forinformasjonen om de forskjellige presentasjonene kunne ha vært mer detaljert. Det hadde også vært fint med en skikkelig diskusjon innimellom panelmedlemmene, ikke 

bar formidling av standpunkter. Det kan gjerne reserveres mere tid for denne delen av Samdok. Innlegg av Digitalt Norway er også ønslkelig; alt henger sammen. Takk for 

fin konferanse! 
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 Siden jeg bare deltok 1. dag, har jeg gitt et 3-tall til alle spørsmål som angikk overnatting og 2. dag. Det var ingen avkryssing for deltok ikke. 

 Deltok ikke på middag og overnattet heller ikke. Svarte derfor "midt på treet" her, siden det ikke var noe alternativ å la det stå tomt. 

 Enkelte innlegg gikk nok litt "over hodet på meg", noe som skyldes at jeg mangler kompetanse. Ut fra samtaler med andre var det imidlertid tydelig at flere enn meg følte at 

noe ble for teknisk og lite konkret. Panelinnleggene var gode nok, men det burde vært litt debatt og/eller diskusjon. Hva skal prioriteres ned? Hva skal prioriteres opp? Alle 

som holdt panelinnlegg ville ha penger og folk, men på bekostning av hva? Damen fra KUD har egentlig ingen ting å komme med - hva skal prioriteres opp og hva skal 

prioriteres ned? Savner egentlig en avklaring innen Arkivverket: hva skal vi egentlig prioritere ned? Totalt: litt mye monologer. Hva med å åpne for litt diskusjon? 

 Jeg skulle svært gjerne hatt mer debatt. Panelet på slutten var det jeg så mest frem til, og den lave fornøydshets-graden jeg gav handler ikke om innleggene. De var svært 

interessante, og kritiske, og nødvendige å få fram. Problemet var at det aldri ble mulighet for paneldeltagerne til å diskutere. Det var mange sterke meninger som ble hysjet 

bort eller som kun fikk til svar at det er fint med engasjement. Jeg ville sett at dette engasjementet ble tatt på alvor. En diskusjon av omorganiseringen av 

Arkivverket/Riksarkivet hadde også vært på sin plass. Siden det er mange forskjellige meninger her hadde det kanskje vært utfordrende med en debatt, men i alle fall en 

gjennomgang av bestemmelsen og reaksjonene hadde vært på sin plass. Reitaugs foredrag var bra, men svarte ikke på disse spørsmålene. 

 Jeg bodde ikke på hotellet og deltok ikke på festmiddag, men det var ikke alternativ. Så derfor satte jeg 3. 

 Lite å se utenfor hotellet. 

 Man blir i større grad passive tilhørere når det ikke åpnes for ett eller to spørsmål fra salen etter foredragene. 

 De siste spørsmålssidene mangler deltok ikke. Flere av svarene blir derfor upresise. Ingen av svarene på spørsmålene om hotellopphold blir reelle, siden jeg ikke overnattet. 

Totalt er SAMDOK en hyggelig arena for å møte andre i bransjen og få faglig input. 

 Veldig bra, så nå er det store forventinger til neste års konferanse. 

 Foredraget til Ranveig Gaustad må trekkes frem. En viktig jobb gjort av Oslo byarkiv med å gå systematisk til verks og undersøke emperi på området. Karleggingen kan 

både tjene som eksempel for andre kommuner som ønsker lage rutiner, samtidig som den viser utfordringene på området og kan gi en klar retning for hvilke og hvor 

tiltakene bør settes inn. Svært god ide med film, og fungerte godt på mange måter. "Neste film" viktig å få med hele Norge, ulike plasser gir ulike perspektiv. Kanskje 

oppfordre noen av samarbeidspartnerne eller ta hele Arkivverket i bruk og få noen internt fra andre arbeidssted til å bidra. 

 Fantastsik!! 

 Her var det altfor mye "gammelt nytt":) 

 Bra konferanse! Kunne med fordel vært enda mer konkret på en del områder. 

 meget skittent hotell, så valgte å sjekke ut samme dag for å sove hjemme. resulterte i at jeg ikke deltok på festmiddag 

 Deltok ikke på festmiddag og overnattet ikke. Mangler alternativ i besvarelsen... Lite strukturert ledelse av seminaret og overraskende mangel på koordinering eller lytting til 

hverandre blant de som foredro. Mulig programmet ikke var godt nok koordinert. Lite "samlende" - og det er vel poenget? Den danske representanten var svært god og 

burde fått større plass og oppfølging. Det beste med konferansen er at man møter kolleger, og den delen er faktisk mest givende. Dette var særlig tydelig denne gangen. At 

Chaffey forklarte politikeres hensikt med endringsprosesser og Riksarkivarens opptreden deretter, var talende. 

 Bortsett fra Bård B (siste innlegget), så synes jeg at årets konferanse var veldig bra! Målet neste år må være å få flere deltakere fra dagligarkiv og arkivdanningsfunksjoner. 

 For lite innslag om privatarkiv. For mykje offentleg forvaltning. Lite om aktiv dokumentasjon. 

 Sett fra en arkivleders ståsted som jobber operasjonelt og i mindre grad med overordnet problemstillinger er det lite å hente som kan benyttes direkte i daglig arbeid og i 

utviklingsarbeid. Det er mange foredrag om digitalisering, bevaring og det meste har man hørt før. Synes også det er mye fokus på hvor man skal komme, ulike dilemmaer 

problemstillinger, men lite konkret og få løsninger som kan brukes i det daglige arbeidet og i utviklingsarbeidet på lokalt plan (i kommunene). 
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AVSLUTNING: "Reisen inn i det digitale" (Bård Brænde, Curious AS)  

 

 

 

STATUS FOR UNDERSØKELSEN / ANTALL SVAR 

 

 
 

 


